

**SCH Ejendomme Vamdrup A/S**

**Pantonevej 10, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 27 44 75 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

---

Søren Hviid  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCH Ejendomme Vamdrup A/S Pantonevej 10 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 27 44 75 03
	Stiftet: 14. november 2003
	Hjemsted: Vamdrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vagn Lind, formand Sanne Skafte Hviid Søren Hviid
<b>Direktion</b>	Søren Hviid
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Hviid Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.529 kr. mod 261.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -456.067 kr. mod 89.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.529</b>	<b>261.369</b>
1 Personaleomkostninger	-265.050	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.867	-103.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>-383.446</b>	<b>157.502</b>
2 Finansielle omkostninger	-72.621	-67.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>-456.067</b>	<b>89.744</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-456.067</b>	<b>89.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	89.744
Disponeret fra overført resultat	-456.067	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-456.067</b>	<b>89.744</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.980.292	5.084.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.980.292</u>	<u>5.084.159</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.980.292</u></b>	<b><u>5.084.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	47.000	52.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.593</u>	<u>12.685</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.593</u>	<u>64.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.601</u></b>	<b><u>64.685</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.062.893</u></b>	<b><u>5.148.844</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	1.617.209	1.617.209
5	Overført resultat	-250.533	188.152
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.366.676</u></b>	<b><u>1.805.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.404.656</u>	<u>2.619.916</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.404.656</u>	<u>2.619.916</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	218.000	212.000
	Gæld til pengeinstitutter	61.603	36.966
	Gæld til tilknyttede virksomheder	758.523	216.549
	Anden gæld	<u>253.435</u>	<u>258.052</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.561</u>	<u>723.567</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.696.217</u></b>	<b><u>3.343.483</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.062.893</u></b>	<b><u>5.148.844</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Finansielle risici</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	261.648	0
Andre omkostninger til social sikring	3.402	0
	<b><u>265.050</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.879	8.617
Andre finansielle omkostninger	50.742	59.141
	<b><u>72.621</u></b>	<b><u>67.758</u></b>
 <b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.767.950	5.767.950
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.767.950</u></b>	<b><u>5.767.950</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-683.791	-579.924
Årets af-/nedskrivninger	-103.867	-103.867
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-787.658</u></b>	<b><u>-683.791</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>4.980.292</u></b>	 <b><u>5.084.159</u></b>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	 <u>4.950.000</u>	 <u>4.950.000</u>
 <b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	1.617.209	1.617.209
	<b><u>1.617.209</u></b>	<b><u>1.617.209</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	188.152	78.677
Årets overførte overskud eller underskud	-456.067	89.744
Værdiregulering renteswap	22.382	25.231
Udskudt skat af værdiregulering renteswap	-5.000	-5.500
	<u><b>-250.533</b></u>	<u><b>188.152</b></u>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	218.000	1.497.000	2.622.656	2.831.917
	<u><b>218.000</b></u>	<u><b>1.497.000</b></u>	<u><b>2.622.656</b></u>	<u><b>2.831.917</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.622 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.980 t.kr.

## 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27 55 83 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Finansielle risici Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterledes ved enten at optage fast forrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 2.623 t.kr.. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr..

	Sikringstrans- aktion brutto	Skat heraf	Sikringstrans- aktion netto
Saldo primo	84.952	-19.000	65.952
Årets bevægelse	-22.382	5.000	-17.382
<b>Saldo ultimo</b>	<b>62.570</b>	<b>-14.000</b>	<b>48.570</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Christian Hviid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 13:45:23Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 13:45:23Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 13:45:23Z

NEM ID 

## Sanne Skafte Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244475632231

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-01-07 12:08:03Z

NEM ID 

## Vagn Nielsen Lind

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-661442612804

IP: 212.36.xxx.xxx

2019-01-08 17:53:44Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-08 18:32:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OD378-S5EQK-ADY2M-NKULD-VCUW5-D4HSW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>